,

тел.(факс): (85563) 2-86-36; e-mail: UrBah.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

№ 1-7                                                                          от  13 апреля 2016 года

Об исполнении бюджета Уразбахтинского сельского поселения
Мамадышского  муниципального района Республики Татарстан

за 2015 год

             По результатам публичных слушаний по отчету об исполнении
бюджета  Уразбахтинского сельского  поселения  Мамадышского
муниципального района за 2015 год и в соответствии со статьями 264.5, 264.6
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  со  статьями  83,  84 Устава
муниципального  образования  Уразбахтинское сельское  поселение
Мамадышского  муниципального  района,   Совет  Уразбахтинского сельского
поселения  решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета   за   2015 года по доходам в
сумме  4043,5  тыс.  рублей  и  по  расходам  в  сумме  4048,7   тыс.  рублей  с
превышением  расходов  над  доходами(дефицит  бюджета)  в  сумме 5,2   тыс.
рублей и со следующими показателями:

-по  доходам  бюджета  сельского  поселения    за  2015 год  согласно
приложению 1 к настоящему решению;

-по распределению расходов бюджета сельского поселения за    2015
года  по  разделам,  подразделам,  целевым  статьям,  видам  расходов
функциональной структуры расходов бюджета района согласно приложению
№ 2  к настоящему решению;

-по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения
за    2015 год  согласно приложению №3 к настоящему решению.

     -источников финансирования дефицита бюджета за 2015 год согласно
приложению № 4 к настоящему решению.
              2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава, председатель Совета
Уразбахтинского сельского поселения:                                           Р.Т.Каримов.

СОВЕТ УРАЗБАХТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Советская, д.1А, с. Уразбахтино,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422155

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УРАЗБАХТЫ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Совет  ур., 1А йорт, Уразбахты  авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422155

consultantplus://offline/ref=43C1A5B1428EA5679842D4DA9B8076779F11E77F636CE0F969E71F2137072450823958D2F406AC50759A44v2v3L
consultantplus://offline/ref=43C1A5B1428EA5679842D4DA9B8076779F11E77F636CE0F969E71F2137072450823958D2F406AC50759A45v2v0L
consultantplus://offline/ref=43C1A5B1428EA5679842CAD78DEC2B789619BA766769EBA634B8447C600E2E07C5760193B709vAv9L
consultantplus://offline/ref=43C1A5B1428EA5679842CAD78DEC2B789619BA766769EBA634B8447C600E2E07C5760193B70AvAvAL